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BASHKIA POGRADEC

Adresa: Bulevardi “Rreshit Collaku”, Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail: bashkiapogradec@gmail.com

24
Nr. / 8‘3{ Prot. Pogradec mé _AX. | U / /201
LENDA : Kérkesé¢ pér pajisje me Aktin e Konformitetit pér FPV-né

DREJTUAR : AGJENSIA KOMBETARE E PLANIFIKIMIT TE TERRITORIT
Adresa: “Rruga Muhamet Gjollesha”, Nr. 57 TIRANE

PER DIJENI : Znj.Englantina GJERMENI,
) Ministre e Zhvillimit Urban
Adresa: Rruga “Abdi Toptani”, Nr.1, TIRANE

Né vijim té shkresés Nr.1597/2 prot, daté 25.10.20f6 té Ministrisé sé zhvillimit Urban,
jemi njoftuar pér pérfundimin e procedurave té hartimit te Planit t¢ Pérgjithshem Vendor (PPV)
pér Bashkiné Pogradec dhe vler&simin e pé€rputhshmérise sé€ ploté t€ kétij dokumenti té
planifikimit, n€ shqyrtim me Planin e Pérgjithshém Kombétar dhe planet e tjera Kombétare.

Né mbéshtetje té ligjit nr.139/2015“Pér Vetéqeverisjen Vendore”, Ligjit nr.107,daté
31.07.2014 “Per Planifikimin dhe Zhvillimin e Territorit”(i ndryshuar),” VKM nr.427,daté
08.06.2016 “Pér Organizimin dhe funksionimin e Agjensisé Kombétare t€ Planifikimit té
Territorsi” *iM :.:.0/1 daté 29.07.2015 “Pér miratimin e Rreguiic, s ¢ Plonifikimit té
Territorit”, k€rkojme nga ana juaj léshimin e Aktit t¢ Konformitetit mbi F¥'V-ne.

Faleminderit pér bashképunimin!




